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 “Yaklaşık 1 milyar TL'lik yatırımla
şehrimizin altyapı problemini çözeceğiz”

Aynı binayı ikinci

kez yaktı, şüpheli

gözaltına alındı
Nevşehir Raşit Bey Mahallesi, 
Vaiz Osman Hoca Sokak'ta 
bulunan 4 katlı bir binanın 2'nci 
katında 2'nci kez yangın çıktı.HABERiN DEVAM I SAYFA 4'TE

Nevşehir trafiğindeki

araç sayısı

149 bini buldu
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
verilerine göre Nevşehir'de
trafiğe kayıtlı araç sayısı şubat ayı 
sonu itibarıyla 148 bin 931 oldu.

AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet 
Savran, Nevşehir'in en büyük altyapı yatırımlarının 
kendi döneminde gerçekleştirildiğini belirterek yeni 
dönemde altyapı için yaklaşık 1 Milyar TL'lik yeni bir 
yatırım yapacaklarının müjdesini verdi.

AK Parti teşkilatı vefa iftarında buluştu
AK Parti Nevşehir İl Başkanlığı tarafından partililere AK Parti Nevşehir İl Başkanlığı tarafından partililere 
yönelik “Teşkilat Vefa İftarı” organize edildi.yönelik “Teşkilat Vefa İftarı” organize edildi.
AK Parti Nevşehir İl Başkanlığı tarafından partililere 
yönelik “Teşkilat Vefa İftarı” organize edildi.

Ortahisar'a

turizm sektörünü

rahatlatacak hamle
Kapadokya bölgesinin 
ikinci Turizm ve 
Otelcilik Meslek Lisesi 
ve Uygulama Oteli, 
Ortahisar kasabasının 
hizmetine kazandırılacak.

Patates 
üreticilerinin
sorunları ele alındı

Nevşehir
İl Tarım ve
Orman 
Müdürlüğü'nde 
patates 
üreticilerinin 
sorunları 
değerlendirildi.

Meteorolojiden
zirai don uyarısı

Meteoroloji 7. Bölge 
Müdürlüğünce Nevşehir 

genelinde hava sıcaklıklarının 
azalmasından kaynaklı zirai 

don uyarısı yapıldı.

HABERiN DEVAM I SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAM I
SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAM I SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAM I SAYFA 2'DE
HABERiN DEVAM I SAYFA 3'TE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 7'DE
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TÜİK, 2024 yılı şubat ayına ilişkin 
motorlu kara taşıtı sayısı verilerini 
açıkladı. Buna göre Nevşehir'de 

şubat ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı 
motorlu kara taşıtı sayısı bir önceki aya 
göre 967 adet artarak 148 bin 931 oldu.
TÜİK tarafından açıklanan rakamlara göre 
Nevşehir genelinde 63 bin 566 adet 
otomobil, 3 bin 887 adet minibüs, 755 adet 
otobüs, 24 bin 32 adet kamyonet, 7 bin 
615 adet kamyon, 22 bin 749 adet 
motosiklet, 25 bin 972 adet traktör ve 355 
adet özel amaçlı taşıt bulunuyor.
Nevşehir'de trafiğe kaydı yapılan taşıt 
sayısı geçen yılın aynı ayına göre yüzde 
8.09 arttı. 2023 yılı şubat ayında trafiğe 
kayıtlı motorlu kara taşıtı sayısı 137 bin 781 
adet olarak gerçekleşmişti.
4 BİN 55 ARACIN DEVRİ YAPILDI
TÜİK, illere göre devri yapılan motorlu 
kara taşıtı sayısını da açıkladı. Buna göre 
Nevşehir'de şubat ayında 4 bin 55 aracın 
devri yapıldı.

Nevşehir'de taşıt türüne göre devri yapılan 
araçların 2 bin 393'ünü otomobil, 129'unu 
minibüs, 10'unu otobüs, 745'ini kamyonet, 
233'ünü kamyon, 232'sini motosiklet, 2'sini 
özel amaçlı araçlar, 311'ini de traktör 
oluşturdu.
Türkiye genelinde ise şubat ayında 193 bin 
600 adet taşıtın trafiğe kaydı yapılırken 
trafiğe kayıtlı toplam taşıt sayısı şubat ayı 
sonu itibarıyla 29 milyon 142 bin 942 oldu.
2024 şubat ayında TR71 bölge illerinden 
Kırıkkale'de toplam araç sayısı 75 bin 936 
iken en fazla 43 bin 99 ile otomobil, devri 
yapılan araç sayısı 2 bin 331 iken en fazla 
devri yapılan 1656 ile otomobil olarak 
hesaplandı.
Aksaray'da toplam araç sayısı 155 bin 34 
iken en fazla 77 bin 502 ile otomobil, devri 
yapılan araç sayısı 5 bin 1 iken en fazla 
devri yapılan 3 bin 284 ile otomobil olarak 
hesaplandı.
Niğde'de toplam araç sayısı 129 bin 105 
iken en fazla 56 bin 152 ile otomobil, devri 

yapılan araç sayısı 3 bin 635 iken en fazla 
devri yapılan 2 bin 287 ile otomobil olarak 
hesaplandı.
Kırşehir'de toplam araç sayısı 79 bin 31 

iken en fazla 43 bin 362 ile otomobil, devri 
yapılan araç sayısı 2 bin 282 iken en fazla 
devri yapılan 1559 ile otomobil olarak 
hesaplandı. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir trafiğindeki araç sayısı 149 bini buldu
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Nevşehir'de
trafiğe kayıtlı araç sayısı şubat ayı sonu itibarıyla 148 bin 931 oldu.

Ortahisar'a turizm sektörünü rahatlatacak hamle
Kapadokya bölgesinin ikinci Turizm ve Otelcilik Meslek Lisesi ve
Uygulama Oteli, Ortahisar kasabasının hizmetine kazandırılacak.

K Parti Ortahisar Belediye Başkan Aadayı Mustafa Ateş, Ortahisar 
Belediyesinin katkıları ve 

hayırsever Ahmet Yiğitoğlu tarafından 
Turizm ve Otelcilik Meslek Lisesi ve 
Uygulama Oteli yapılacağı bilgisini 
vererek, turistik işletmelerin ihtiyaç 
duyduğu ara insan gücünün 
karşılanmasında önemli bir görev 
üstleneceğini belirtti.
Mustafa Ateş, “Biz öyle uçuk kaçık, 

hayali, yapamayacağımız işlere değil, 
yapabileceğimiz projelerin altına imza 
atıyoruz. Ve yapacağımız işler için 
Ortahisar'ımıza söz veriyoruz. Çünkü 
biz, verdiğimiz sözü tutarız.” dedi.
Ateş, Ortahisar Ahmet Yğitoğlu Turizm 
ve Otelcilik Meslek Lisesi ve Uygulama 
Oteli projesini sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda şöyle anlattı: 
“Ortahisar'ımıza tıpkı camide olduğu 
gibi, yine hayırseverimizin desteği, 

belediyemizin de katkılarıyla bir Turizm 
ve Otelcilik Meslek Lisesi ve Uygulama 
Oteli kazandıracağız. Yapılacak lisemiz iş 
garantili olup, mezun olacak kalifiye tüm 
işgücü, kasabamızda ve bölgemizde 
istihdam edilecektir. Kapadokya'nın 
tamamı için çok kıymetli olan bu proje 
MillÎ Eğitim Bakanlığımız tarafından 
onaylanmış olup, Kapadokya Alan 
Başkanlığımızda da onay 
aşamasındadır.” HABER: YASEMİN EKİCİ

ündem maddelerinden il Ggeneli yapılacak olan ortak 
sınavların görüşülmesi, 

ABİDE Sınavı ile ilgili yapılacak 
çalışmalar, MEB tarafından 
uygulanan projeler ile ilgili yapılan 
çalışmalar, İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından uygulanan projeler ile 
ilgili yapılan çalışmalar, devamsız 
öğrencilerin takibi, LGS ve YKS 
hazırlıkları ve rehberlik hizmetleri, 
müfredat ve mevzuat 
değişikliklerinin paylaşımı ve 
duyurulması ile ilgili çalışmalar, 
büyük ve küçük onarımlar, 

akademik başarıların artırılması ile 
ilgili çalışmalar, işletmelere 
gönderilen öğrencilerin izlenmesi 
konuları hakkında bilgi alışverişinde 
bulunuldu.
İlgili birim amirlerinin ve ilçe milli 
eğitim müdürlerinin bilgilendirme 
ve paylaşımda bulunduğu toplantıda 
ilçe milli eğitim müdürlerinin görüş, 
öneri ve talepleri alınarak 
değerlendirilmeler yapıldı.
İl Müdürü Yazıcı, gündem 
konularının takip edilmesi, il milli 
eğitim müdürlüğü ve ilçe milli 
eğitim müdürlükleri arasında iletişim 

ve eşgüdümün en üst seviyede 
tutulması, kurum kültürü ve 
ikliminin geliştirilmesi, 
öğrencilerinin akademik ve kişisel 
gelişimleri ile sorunlarının rehber 
öğretmenler ve şube rehber 
öğretmenlerce görüşülmesi ve takip 
edilmesi, tüm eğitim camiası olarak 
eğitime odaklanılması ve Türkiye 
Yüzyılı için üst düzeyde bir sinerji 
oluşturulmasının önemini ve 
gerekliliğini vurgulayarak emek ve 
gayretlerinden dolayı toplantıya 
katılan yöneticilere teşekkür etti. 
HABER MERKEZİ

Eğitim Değerlendirme Toplantısı yapıldı
İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı başkanlığında, il milli eğitim müdürlüğü yöneticileri eşliğinde 
ilçe milli eğitim müdürlerinin katılımıyla Eğitim Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi.
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 “Yaklaşık 1 milyar TL'lik yatırımla
şehrimizin altyapı problemini çözeceğiz”
AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, Nevşehir'in en büyük 
altyapı yatırımlarının kendi döneminde gerçekleştirildiğini belirterek yeni dönemde 
altyapı için yaklaşık 1 Milyar TL'lik yeni bir yatırım yapacaklarının müjdesini verdi.
AK Parti adayı Savran yaptığı açıklamada, 
Nevşehir Belediye Başkanlığı görev süresi 
boyunca gerçekleştirdikleri ve yeni 
dönemde hayata geçirecekleri altyapı 
yatırımlarını anlattı. Nevşehir'in en önemli 
problemlerinden birinin altyapı olduğunu 
ve bu sorunu çözmekte kararlı olduklarını 
belirten Savran, bunun için tüm hazırlıkları 
tamamladıklarını ifade etti.
“3 YILDA ALTYAPININ YÜZDE 
22,5'İNİ DEĞİŞTİRDİK”
Altyapının artık birçok modern şehirde 
sorun olmaktan çıkmış olması gerektiğini 
belirten Savran, “Ne yazık ki Nevşehir'de 
böyle bir sorun var. Özellikle içme suyu 
hatlarında eski borulardan kaynaklı ciddi 
sıkıntılar oluşuyordu. Bu problemi çözmek 
için önce bir istatistik oluşturduk. En fazla 
hangi cadde ve sokaklarda içme suyu 
altyapısında arıza yaşandığını belirledik. 
Yıllık arıza sayılarını çıkartarak bu 
bölgelerdeki altyapı yenileme çalışmaları 
için bir çalışma takvimi oluşturduk. 
Nevşehir'in toplam altyapı ağı 480 km. 
Bizden önceki dönemde Nevşehir'in 
toplam altyapı ağının yüzde 2,5'i 
değiştirilmiş.  Bu haliyle yıllık su arızası 

sayısı ortalama 700 civarındaydı. Biz ise 
toplam altyapı ağının yüzde 22,5'ini 
değiştirerek üstelik yanına yağmur suyu 
hatları, kanalizasyon hatları da yaparak 
ciddi bir altyapı çalışması yaptık. Bunun 
sonucunda 2023 yılı sonu itibariyle yıllık 
su arızası 700'den 150'ye düştü. “
“1 MİLYAR TL TUTARINDAKİ 
YATIRIM İÇİN KAYNAK HAZIR”
Savran konuşmasını şöyle sürdürdü; “Tüm 
bu çalışmaları niye yaptık? Birincisi; 
vatandaşlarımızın kesintisiz içme suyunu 
kullanabilmesi ikincisi de çok ciddi 
oranlardaki kayıp ve kaçak oranını 
düşürmek. Kayıp-kaçak oranını biz yüzde 
55 ile devraldık ve bu rakamı yüzde 40'lara 
çektik. Biz bu altyapı problemini tamamen 
şehrimizin gündeminden çıkartmak 
istiyoruz. Bunun için içme suyu ana isale 
hatlarımızı tamamen yenileyerek bu 
hatların Scada sistemi ile elektronik olarak 
kontrol altına alacağız. Bunun yanında 
kuyu pompalarını yenileyerek Arsenik 
Arıtma Tesisi kuracağız. Yaklaşık 1 Milyar 
TL tutarında gerçekten çok ciddi bir 
yatırım. 1 Milyar TL Nevşehir Belediyesi'nin 
2024 Yılı Bütçesi demek. Bizim 2024 yılı 

belediye bütçemiz 935 Milyon TL. Yani 
belediye bir yıl boyunca maaş ödemese, 
hiçbir hizmet yapmasa bu yatırımı ancak 
gerçekleştirebilir. Biz DSİ ile 
gerçekleştirdiğimiz protokol çerçevesinde 
bu yatırımı 30 yıl vadeli ve faizsiz 
yapacağız.  Bu yatırım bizim şehrimizdeki 

kayıp-kaçak oranını yüzde 15'in altına 
çekecek. Bu sayede su kaynaklarımızı 
daha verimli kullanarak elektrik 
giderlerimizi ciddi oranda düşürmemizi 
sağlayacak. Böylelikle Nevşehir'in 
görülmeyen çok ciddi bir sorunu çözmüş 
olacağız.” HABER MERKEZİ

evşehir Armağanlar Kur'an Kursu 

Nve Gençlik Koordinatörlüğü 
tarafından üniversite 

öğrencilerine ve Kur'an kursu 
öğrencilerine yönelik iftar programı 
düzenlendi.
Armağanlar Kur'an kursunda düzenlenen 

iftar programında Nevşehir Valisi Ali Fidan, 
eşi Prof. Dr. Fatma Fidan ve İl Müftüsü 
Kazım Güzel öğrencilerle bir araya geldi.
Vali Fidan programın düzenlenmesinde 
emeği geçenlere teşekkür etti.
Program sonunda öğrencilere çeşitli 
hediyeler verildi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Vali Fidan öğrencilerle birlikte iftar yaptı

Meteorolojiden zirai don uyarısı
eteoroloji 7. Bölge Müdürlüğünce 

MNevşehir genelinde hava 
sıcaklıklarının azalmasından 

kaynaklı zirai don uyarısı yapıldı. 
Meteoroloji 7. Bölge Müdürlüğü Bölge 
Tahmin ve Uyarı Merkezinden yapılan 
açıklamada, yarın, 22 Mart Cuma ve 23 
Mart Cumartesi günü Nevşehir il genelinde 
hafif, orta ve yer yer kuvvetli zirai don 
beklendiği bildirildi. Açıklamada, 20 Mart 
saat 00.00 ile 23 Mart Cumartesi günü saat 
10.00 arasında beklenen zirai don 
tehlikesinden dolayı vatandaşların zirai 
don, ulaşımda aksama, buzlanma ve don 
olayına karşı dikkatli ve tedbirli olmaları 
gerektiği belirtildi. HABER MERKEZİ

Fen Lisesi öğrencileri
Şehitler Parkı'nı ziyaret etti

üseyin Avni İncekara Fen 

HLisesi öğrencileri, 18 Mart 
Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 

Anma Günü dolayısıyla Şehitler 
Parkı'nı ziyaret etti.
18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 
Anma Günü etkinlikleri kapsamında 
Hüseyin Avni İncekara Fen Lisesi 

idareci, öğretmen ve öğrencileri, Şehit 
Aileleri Derneği Başkanı Ramazan Çiftçi 
ile birlikte Şehitler Parkı'nda şehit 
kabirlerini ziyaret etti.
Ardından Şehit Polis Memuru Furkan 
Demir'in kabri ve Şehit Mesut Avcı'nın 
babası Ali Avcı'nın evi ziyaret edilerek, 
Kur'an-ı Kerim okundu. HABER MERKEZİ
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Aynı binayı ikinci kez yaktı, şüpheli gözaltına alındı

dinilen bilgilere göre, 4 katlı binanın E2'nci katında yangın çıktı. Çevredeki 
vatandaşların yangın ihbarının 

ardından olay yerine itfaiye ve polis 
ekipleri sevk edildi.
Yangını başlatanın S.E. isimli şahıs olduğu 
belirlenirken, şahsın binayı ikinci kez 

yaktığı öğrenildi.
Kendini daireye kilitleyen S.E polisin 
müdahalesiyle gözaltına alındı.
Yangın sonucunda binada 
herhangi bir can kaybı yaşanmazken, 
maddi zarar oluştu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Durmaz'dan minik öğrencilere hediye

AK Parti Göreme Belediye Başkan adayı 
Mustafa Durmaz, minik öğrencilere 
boyama seti dağıtarak sevindirirken, 
ortaokul düzeyindeki öğrencilere de 
satranç takımı hediye etti.
AK Parti Göreme Belediye Başkan adayı 
Durmaz, ziyaret ettiği okullarda 
öğrencilerle sohbet etti.
Durmaz, “Çanakkale Zaferi'nin 109. 
yıldönümünde vatan sevgisini ve milli 
şuuru yaşatmaya devam edecek minik 
yüreklerdeki vatan sevgisine, gözlerindeki 
ışıltıya şahitlik etmenin gururunu 
yaşarken, bu nesillerin geleceğine emek 
veren bizi biz yapan geleceğimizin 
mimarları öğretmenlerimize de destek 
sözümüz olsun. Sözümüz söz olsun.” dedi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Eğitimci Yazar Vehbi Vakkasoğlu Nevşehirlilerle buluşacak

Her hafta farklı konuklarla gerçekleşen 
etkinliklerde hafta sonu Eğitimci-Yazar 
Vehbi Vakkasoğlu Nevşehirlilerle buluşacak. 
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü tarafından Ramazan ayına özel 
hazırlanan Kültür ve Sanat Etkinlik Takvimi 
devam ediyor. Kapadokya Kültür ve Sanat 
Merkezi'nde gerçekleştirilen programlarda, 

her hafta değerli konuklar ağırlanıyor.
Etkinliklerin bu haftaki konuğu ise 
Eğitimci-Yazar Vehbi Vakkasoğlu olacak. 
23 Mart Cumartesi günü akşam saat: 
21.15'te “Ramazan Medeniyeti” konulu 
söyleşide Vakkasoğlu, ramazan ayının 
toplumdaki önemini anlatacak. 
HABER MERKEZİ

Motosikletle minibüs çarpıştı: 1 ölü

evşehir'de minibüsün çarptığı 

Nelektrikli motosikletin sürücüsü 
Fikriye Gözübüyük hayatını 

kaybetti. Kaza anı güvenlik 
kameralarına saniye saniye yansıdı.
Kaza dün akşam saatlerinde merkeze 
bağlı Sulusaray kasabasında meydana 
geldi.
Edinilen bilgiye göre plakası ve 
sürücüsü öğrenilemeyen servis 
minibüsü, Sulusaray kasabasından 2000 
Evler Mahallesi'ne seyir halinde iken 

yolda aniden U dönüşü yapmak isteyen 
Fikriye Gözübüyük'ün kullandığı üç 
tekerlekli elektrikli motosiklete çarptı.
Kazayı gören vatandaşların ihbarı 
üzerine kaza yerine sağlık ve jandarma 
ekipleri sevk edildi. Kazada ağır 
yaralanan Fikriye Gözübüyük kaldırıldığı 
Nevşehir Devlet Hastanesinde tüm 
müdahalelere rağmen kurtarılamadı.
Kaza sonrası servis minibüsünün şoförü 
gözaltına alınırken, kaza ile ilgili 
soruşturma başlatıldı. İHA

Başhekim Yalçın'dan hastanede
tedavi gören yaşlılara ziyaret 

evşehir Devlet Hastanesi 

NBaşhekimi Uzm. Dr. Macit 
Yalçın, 18-24 Mart Yaşlılar 

Haftası dolayısıyla hastanede tedavi 
gören yaşlı hastaları ziyaret etti.
Başhekim Yalçın, 18-24 Mart Yaşlılar 
Haftası nedeniyle tedavi gören yaşlı 
hastaları ziyaret ederek geçmiş olsun 

dileklerini iletti. Yalçın, hastalarla bir süre 
sohbet ederek isteklerini ve hastane 
hizmetlerinden memnuniyet 
durumlarını sordu. Ziyarette Başhekim 
Yalçın'a Başhekim Yardımcısı Uzm. Dr. 
Zübeyir Köse ve Sağlık Bakım Hizmetleri 
Müdürü Nural Sozatmaz eşlik etti. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir Belediyesi'nin 'Kültür ve Sanat Günleri' kapsamında 
Ramazan ayına özel hazırladığı Ramazan Sohbetleri devam ediyor.

AK Parti Göreme Belediye Başkan adayı 
Mustafa Durmaz, okulları ziyaret ederek 
öğrencilere hediye dağıttı.

Nevşehir Raşit Bey Mahallesi, Vaiz Osman 
Hoca Sokak'ta bulunan 4 katlı bir binanın 
2'nci katında 2'nci kez yangın çıktı.
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AK Parti teşkilatı vefa iftarında buluştu
K Parti İl Başkanlığının Aorganizasyonu ile gerçekleştirilen 
iftar yemeğinde İl Başkanı Ali 

Kemikkıran, Milletvekilleri Süleyman 
Özgün ve Emre Çalışkan ile AK Parti 
Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet 
Savran partililerle bir araya geldi.
İftar yemeğinden fotoğraf karelerini sosyal 

medya hesabından paylaşan Başkan 
Kemikkıran, “Teşkilat Vefa İftarımızı yaptık. 
Başı rahmet, ortası mağfiret ve sonu 
kurtuluş olan mübarek ramazan ayında 
vefa iftarı ile teşkilatımızla bir aradayız. 
Rabbim birliğimizi beraberliğimizi 
daim eylesin.” ifadelerine yer verdi.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

AK Parti Nevşehir İl Başkanlığı tarafından partililere yönelik “Teşkilat Vefa İftarı” organize edildi.
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Bir “on bir ayın sultanı Ramazan’a” 
daha  kavuştuk. 

Yaradan’a binlerce şükür!..
   “Evveli
 rahmet”  gün ler in i  yaş ıyoruz . 

Perşembe gününden itibaren
“ortası mağfiret” olan
 günleri, ardından da -Hadis-i Şerif’te 

buyurulduğu gibi- “cehennemden kurtuluşu” 
yaşayacağız  İnşallah!.

 Ramazan; Müslümanlar tarafından 
sabır, ibadet, rahmet,  bağışlanma ve bereket 

ayı olarak kabul edilir.  Coşku ve heyecanla 
karşılanır. Çünkü o “bin aydan daha 
hayırlıdır!..”

   Kadir
 Suresi’nde; “Biz onu, (Kur’an'ı)  Kadir 

gecesinde indirdik.”
buyurulmaktadır.    
Diğer ayette; “Bilirmisin nedir Kadir 

gecesi?” şeklinde Kadir Gecesi’ne vurgu 
yapılmaktadır. 

İkinci ayetteki uyarının karşılığını;
“Kadir Gecesi bin aydan hayırlıdır.” 

şeklinde ifade etmektedir.
Bin ay, 83 yıl eder. Aşağı yukarı bir 

insan ömrü
 kadardır. Özellikle diğer dinlere 

mensup insanların ömür boyu ibadet ettikleri 
düşünülerek Allah’ü Teâlâ Müslümanlara 
böyle bir imkân tanımıştır. 

Ya Müslüman
-7 yıllık çocukluğunu da düşünerek-
90 yıl yaşayamazsa? 
Bir gayrimüslimin ibadetine erişemez.

Allah’ü Teâlâ, bir lütuf olarak bütün 
insanlığa Kur'ân-ı

 Ke r im ' i  bu  ayda  ind i r i lmeye 
başlamıştır.  

 "Kur'an
 ayı" olarak da nitelenen bu ayda bol 

bol Kur’an okumalıyız. Hem yüzüne hem de 
mealinden, anlayarak…

Sadece okumak da yetmez, O’nu 
hayatımıza yerleştirmeliyiz. 

Bakara Suresi’nin 185. ayetinde ise; 
“O

 (sayılı günler), doğruyu eğriden 
ayırma, gidilecek yolu bulma konusunda 
açıklamalar ve insanlara rehber olarak 
Kur’an'ın indirildiği Ramazan ayıdır. Artık 
içinizden kim bu aya yetişirse onu oruçlu 
geçirsin. Kim de hasta veya yolcu olursa, 
başka günlerden sayısınca  tutar. Allah sizin 
için kolaylık istiyor, güçlük çekmenizi 
istemiyor.

Sayıyı tamamlamanız,  size doğru yolu 

göstermesinden ötürü Allah'ı tazimle anmanız 
için ve şükredesiniz diye (uygun hükümler 
gönderiyor.)”

buyurulmaktadır. 
Ey iman edenler! Allah’a karşı 

gelmekten sakınmanız için, oruç sizden 
öncekilere farz kılındığı gibi, size de farz 
kılındı. (Bakara 183)

Orucun faziletini Hz Muhammed 
(SAV);

Oruçlu kimse beşiğinde uykuda olsa 
bile hep ibadette sayılır. Hadis-i Şerif'i ile 
beyan etmektedir.

Orucumuzu şuna benzer bir dua ile 
açmalıyız.

Allah'ım, Senin  rızan için oruç tuttum. 
Sana inandım, sana sığındım. Senin verdiğin 
rızk ile orucumu açıyorum.

 Rabbim! Sana şükürler  olsun.
  Sen affedicisin, affı seversin.
Benim, anamın ve babamın, ailemin, 

çocuklarımın geçmiş ve gelecek günahlarımı 
bağışla!

Narkotik bilgilendirme
çalışmalarına devam ediyor

evşehir İl Emniyet Müdürlüğü 

NNarkotik Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü personelleri 

210 vatandaşı bilgilendirdi.
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü bilgilendirme faaliyetlerine 
devam ediyor.
Ekipler Nevşehir Kız Yurdu 
öğrencilerine, Gaznevi Kur'an Kursu 

katılımcılarına, 75. Yıl İlkokulu personel 
ve velilerine yönelik bilgilendirme 
çalışması yaptı. UYUMA Projesi, Narko 
Nokta, Narko Rehber, Foto Blok, 
Metamfetamin Modülü, En İyi Narkotik 
Polisi Anne ve önleyici faaliyetler 
hakkında gerçekleştirilen 3 faaliyette 
toplamda 210 kişiye bilgilendirme 
yapıldı. HABER MERKEZİ

Kozaklı'da şehit aileleri
ve gaziler onuruna iftar verildi

aymakamlık tarafından 18 Mart KÇanakkale Zaferi ve Şehitleri 
Anma Günü'nün 109'uncu yılı 

dolayısıyla şehit ve gazi aileleri onuruna 
iftar yemeği verildi.
Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, İlçe 
Hakimi Fatma Gürkan, İlçe Savcıları 
Kemal Karakaya, Gülay Atasoy, İlçe 
Jandarma Komutanı Yavuz Alpak, İlçe 
Emniyet Müdürü Ömer Kara ve Vakıf 
Müdürü Özgür Gözen İmam Hatip 

Lisesinin yurdunda düzenlenen iftar 
programında şehit aileleri, gaziler ve 
aileleriyle bir araya geldi.
Kaymakam Gürkan iftar yemeğinde 
şehit yakınları, gaziler ve aileleriyle 
yakından ilgilendi.
Yemeğe katılan ailelerle bir süre sohbet 
eden Gürkan, “Kudretli devletimiz bütün 
imkanları ile şehit ve gazi ailelerimizin 
yanındadır.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kozaklı Kaymakamlığı tarafından şehit ve 
gazi aileleri onuruna iftar yemeği düzenlendi.
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Deneyap Teknoloji Atölyeleri başvuruları 25 Mart'ta sona erecek
7 Şubat'ta başvuru almaya başlayan 
Deneyap Teknoloji Atölyeleri'nin başvuru 
tarihi 25 Mart'ta sona erecek.
Deneyap Teknoloji Atölyeleri hakkında 
bilgi veren Nevşehir Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürü Yusuf Şahin, Deneyap Teknoloji 
Atölyeleri'nin Türkiye'nin yetenekli 
çocuklarını geleceğe hazırladığını 
söyleyerek, “Edirne'den Kars'a yurdun 81 
ilinde 139 Deneyap Teknoloji Atölyesinde 
on binlerce öğrenciye robotik ve 
kodlamadan nanoteknolojiye, tasarım ve 
üretimden yapay zekaya 11 farklı eğitim 
veriliyor.” dedi.
Milli Teknoloji Hamlesinin dip dalgasını 
oluşturmaya aday gençler için 
başvuruların 7 Şubat'ta başladığını 
hatırlatan İl Müdürü Şahin, yeni 
öğrencilerini bekleyen Deneyap Teknoloji 
Atölyeleri için son başvuru tarihinin 25 
Mart olduğunu, Nevşehir Deneyap 
Teknoloji Atölyesi için bugüne kadar 976 
başvuru yapıldığını, bu sayının daha da 
artırılması için tanıtım ve bilgilendirme 
çalışmalarının sürdürüldüğünü bildirdi.
“15 BİN ÖĞRENCİ EĞİTİM ALIYOR”
Şahin, geleceğin mühendislerini, teknoloji 
girişimcilerini ve teknoloji liderlerini 
yetiştirmek amacıyla eğitim vermek üzere 
kurulan Deneyap Teknoloji Atölyeleri, 
Deneyap Türkiye Projesi kapsamında 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı, TÜBİTAK ve Türkiye 
Teknoloji Takımı Vakfının ortak 
çalışmasıyla hayata geçirildiğini söyledi. 
2023 yılı itibarıyla 15 bin 910 öğrencinin 
aktif olarak eğitimine devam ettiği 
atölyelerden bugüne kadar 2 bin 700 
öğrencinin mezun olduğunu belirten 
Şahin, “139 atölye, 262 derslik, 20 bini 
aşkın öğrenci kapasitesine sahip Deneyap 
Teknoloji Atölyelerinde hâlihazırda 4 bin 
541 eğitmen öğrencileri geleceğe 
hazırlıyor. Öğrenci ve eğitmen 
seçimlerinden, eğitim içeriklerine, 
atölyelerde kullanılan malzemelerden, 

atölye konseptine kadar tüm Türkiye'de 
aynı imkânları çocuklarla buluşturan 
Deneyap Teknoloji Atölyeleri, çalışmalarını 
eğitimde fırsat eşitliği anlayışıyla titizlikle 
sürdürüyor” şeklinde konuştu.
“BAŞVURUYU KAÇIRMAYIN”
25 Mart tarihinde sona erecek başvuru 
sürecinin kaçırılmaması gerektiğine 
değinen Şahin, “Ülkemizin kalkınması için 
Milli Teknoloji Hamlesinin itici gücünü 
oluşturacak, teknoloji üretme ve geliştirme 
konusunda meraklı bireyler yetiştiren 
Deneyap Teknoloji Atölyelerinde öğrenci 
seçme süreci üç aşamadan oluşuyor. 
Başvuru yapan adaylar, öncelikle 'e-sınava' 
katılıyor. E-sınavı başarıyla geçen belli 
sayıda aday ikinci adım olan 'Çevrim içi 
Eğitim ve Görev Tamamlama' aşamasına, 
ardından bu aşamada da başarılı olan 
adaylar 'Uygulama Sınavına' davet ediliyor. 
Tüm aşamaları başarıyla tamamlayan 
öğrenciler, Deneyap Teknoloji 
Atölyelerinde eğitim almaya hak 
kazanıyor. E- sınav sorularında adayların; 
muhakeme, verileri okuyabilme ve 
yorumlama, çıkarım yapabilme, problemi 
tespit edebilme, kritik düşünebilme, 
araştırma yapabilme ve değişken 
belirleme becerileri ölçülüyor. Bilginin 
değil becerinin ölçüldüğü soruları içeren 
e-sınavda adaylara matematik, fen, 
algoritma ve genel kültür konularından 
oluşan toplam 40 soru soruluyor. Deneyap 
Teknoloji Atölyelerinde eğitim görmek 
isteyen adaylar özgün fikirlerini ortaya 
çıkaran, aynı zamanda teknik bilgilerini de 
kullanabilecekleri proje temelli 
aşamalardan geçiyor. Öğrencilerin; 
kendini ifade edebilme, özgün düşünme, 
yenilik katabilme, konu ile ilgili bilgi sahibi 
olma gibi çeşitli becerileri dikkate alınarak 
değerlendirmeleri yapılıyor. Deneyap 
Teknoloji Atölyelerine 2023-2024 eğitim 
öğretim yılında 4. sınıf, 5. sınıf, 8. sınıf, lise 
hazırlık sınıfı ve 9. sınıfta okuyan 
öğrencilerden e-sınav için başvuru 

alınacak. Öğrenci Seçme Sınavı için 
başvurular ise www.deneyap.org ve 
www.t3kys.com adresinden yapılabilecek.” 
ifadelerini kullandı.
“FARK YARATACAK NESİLLER 
DENEYAP TEKNOLOJİ 
ATÖLYELERİNDE” 
Adayların başvuru sürecini kurumsal 
yönetim sistemi üzerinden takip 
edebileceğini vurgulayan Şahin, şu 
ifadeleri kullandı: “Türkiye'nin teknoloji 
geliştiren bir topluma dönüşmesini 
amaçlayan Deneyap Teknoloji 
Atölyelerinde ortaokul ve lise olmak üzere 
iki farklı düzeyde eğitimler veriliyor. Eğitim 
süreci, ilk 24 ay proje temelli dersler ve 
son 12 ay takımlar dönemi olmak üzere 2 
aşamadan oluşuyor. Atölyelerde tasarım 
ve üretim, robotik ve kodlama, elektronik 
programlama ve nesnelerin interneti, ileri 
robotik, malzeme bilimi ve nanoteknoloji, 
enerji teknolojileri, havacılık ve uzay 
teknolojileri yüz yüze; yazılım teknolojileri, 
siber güvenlik, yapay zeka ve mobil 
uygulama dersleri ise çevrim içi eğitim 
olarak veriliyor. Öğrenciler, teknoloji 

eğitiminde atölyede kullandıkları eğitim 
içerikleri ile ilişkili malzeme ve 
ekipmanlarla erken yaşta tanışıyor. 
Deneyap Teknoloji Atölyelerinin 11'i 
ortaokul, 11'i lise seviyesi olmak üzere 
toplam 22 kitap yayınını da bulunuyor. 11 
farklı program başlığında 36 ay süren bu 
eğitimler öğrencilere tamamen ücretsiz 
olarak sunulurken, öğrencilerin Deneyap 
Teknoloji Atölyelerine katılabilmesi için 
aşamaları başarıyla tamamlamaları 
gerekiyor. Deneyap Teknoloji 
Atölyelerinde eğitim alan öğrenciler 
teknoloji alanında almış oldukları 
eğitimleri, bilgi ve tecrübeleri kullanarak 
her eğitim sonunda proje şenliklerine 
katılıyor. Bu şenliklerde öğrenciler 
özgüven kazanarak takımlarını kurup 
mentörleri eşliğinde ulusal ve uluslararası 
olmak üzere TEKNOFEST gibi yarışmalara 
hazırlanıyor. Eğitimlere paralel olarak 
Deneyap öğrencilerinin sosyal 
gelişimlerine katkı sunmak amacıyla teknik 
ve bilimsel geziler, piknik ve kamp 
programları da gerçekleştiriliyor.”  
HABER MERKEZİ

Özel idare ekiplerince 17 köydeki sorunlar giderildi

l Özel İdaresi ekipleri, köylerde 

İmeydana gelen altyapı ve üstyapı 
sorunlarına müdahale ederek 

problemleri gidermek için çalışmalarına 
aralıksız devam ediyor.
Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı 
ekipler tarafından, merkeze bağlı Balcın, 
Çiftlik ve Boğaz köylerinde, Avanos'a bağlı 
Göynük ve Karacauşağı köylerinde, 
Derinkuyu'ya bağlı Suvermez köyünde, 
Gülşehir'e bağlı Emmiler Köyünde, 
Acıgöl'e bağlı İnallı ve Karacaören 
köylerinde, Ürgüp 'e bağlı Sofular 
köyünde, Kozaklı'ya bağlı Karasenir 

köyünde meydana gelen içme suyu 
elektrik arızaları giderildi. 
Gülşehir'e bağlı Eğrikuyu köyünde ilave 
kanal hattı yapım çalışması tamamlandı.  
Acıgöl'e bağlı Karacaören köylerinde 
bulunan hanelerin foseptik çekim işlemi 
gerçekleştirildi. Ayrıca Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı ekiplerce 
Gülşehir'e bağlı Hamzalı, Oğulkaya, 
Yakatarla ve Terlemez köylerinde ana yol 
üzerinde yol bakım onarım çalışması 
gerçekleştirildi. Uçhisar-Nevşehir 
kavşağında levha yenileme çalışması 
yapıldı. HABER:SEZER ALTUNOK

Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri, köylerde meydana gelen altyapı
ve üstyapı sorunlarını uzun çalışmaları sonucunda gideriyor.

Gazi Ortaokulu öğrencileri meslekleri tanıyor
evşehir Gazi Ortaokulunda 

Nkariyer günleri programının bu 
ay ki konuğu Diş Hekimi Ahmet 

Caner Irklı oldu. 
Diş hekimliği mesleği konusunda bilgi 
veren Diş Hekimi Ahmet Caner Irklı, 
öğrencilerin keyifle dinlediği söyleşide 
diş hekimlerinin akademik alanda, 
kamuda ve özel sektörde çalışmanın 

kolay ve zor yönlerini anlatıp çalışma 
hayatındaki tecrübelerini öğrencilerle 
paylaştı. 
Ağız ve diş sağlığı ile ilgili bilgi veren diş 
hekimi öğrencilerin sorularını 
yanıtlayarak söyleşiyi tamamladı. 
Okul yönetimi, programa katılımından 
dolayı Ahmet Caner Irklı'ya teşekkür 
etti. HABER: YASEMİN EKİCİ
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“Yürüyüşümüzün önündeki engelleri teker teker aşacağız”

Yalçın ziyaretlerde çalışanların özlük ve 
mali haklarının geliştirilmesi için TES'in 
yaptığı sendikal mücadeleyi anlattı.
“TÜRK MİLLETİNİN RUHUNUN 
TEMSİLCİSİYİZ” 
Ziyaretleri sonrası açıklamalarda bulunan 
Yalçın, “Varlığını Türk varlığına adayan ve 
Anayasa'nın ilk 4 maddesini vazgeçilmez 
sayan bir hareketin mensuplarıyız.” dedi.
Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu 
Önder Atatürk'ün ve kuruluş değerlerine 
duydukları sadakatle müreffeh Türkiye'yi 
inşa edeceklerini aktaran Yalçın, “Çok çetin 
sınavlardan geçmiş bir sivil toplum 
kuruluşu olarak yüzde yüz yerli ve yüzde 
yüz milli bir STK olarak Türk Milletinin 
ruhunun temsilcisiyiz. Tıpkı milli 
mücadele dönemindeki Milli Cemiyetler 
gibi tıpkı Anadolu'nun dört bir köşesinde 
yaktığı kıvılcımlarıyla Türkiye 
Cumhuriyeti'nin temelini atan Kuvay-ı 
Milliyecilerin inancı ile emin adımlarla 
maziden Atiye ilerliyoruz. Başaracağız. 
Yürüyüşümüzün önündeki engelleri teker 
teker aşacağız. Türk Yüzyılını eğitim 
çalışanlarından aldığımız güçle inşa 
edeceğiz.” diye konuştu.

“STK'NIN GÖREVİ ÇALIŞANLARIN 
ALIM GÜCÜNÜ ARTIRMAKTIR”
Yalçın, özellikle sendika primiyle, toplu 
sözleşme primi ilgili Anayasa 
mahkemesinin yüzde 2 barajı ile ilgili karar 
vermesi gerekirken sendika priminin tüm 
iptal edilmesinin yanlış olduğunu, çalışma 
bakanlığı ile yapılan görüşmeler 
neticesinde sendika primiyle ilgili ek 
protokol yapılarak çözülmesinin 
gündemde olduğunu belirtti.
Bu problemin tekrar çözüleceğini yaklaşık 
aylık 345 TL'lik kaybın giderileceğini 
aktaran Yalçın, “Burada mücadelemizin 
ana hususu bu 345 TL'yi nasıl bir maaş, iki 
maaş tediyeye çevirebiliriz. Bu toplu 
sözleşme primini nasıl bir maaş 
ikramiyeye çeviririz. Mücadelemizin esası 
bu olmalıdır. Yanlış bilgi ve yönlendirme ile 
siyasete kurban edilirse kazanımımız bile 
iptal edilebilir.  Yoksa işçi sendikalarında 
var olan bu husus ayrıca siyasi partilerin 
aldığı hazine yardımı hepsi bir barajı ya da 
teşkilatlanmayı sağladıktan sonra 
olmaktadır. Mücadelemiz bu ücreti 
artırmak olmalıyken bazı sendikalar 
tarafından yanlış yönlendirilen ana 

muhalefet partisi alınan bu sendika primini 
tümden iptale gitmiştir. Burada hem ana 
muhalefeti yanlış yönlendiren sendikalar 
hem de anayasa mahkemesi hak 
kayıplarına yol açacak kararlardan uzak 

durmalıdır. Bu konu ile ilgili sendikamız 
tarafından bilgilendirme yapılmıştır. 
STK'nın görevi çalışanın alım gücünü 
artırmaktır.” ifadelerine yer verdi. 
HABER MERKEZİ

Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube Başkan Yardımcısı Bülent
Yalçın Nevşehir'de bulunan çeşitli ilkokul ve liseleri ziyaret etti.

Takvime göre, bugün propaganda 
serbestliği ve bazı seçim yasakları 
başlayacak. Propaganda serbestliği 

30 Mart Cumartesi saat 18.00'de, seçim 
yasakları ise 31 Mart saat 23.59'da sona 
erecek.
Bu zaman zarfında, seçime katılan siyasi 
partiler ve bağımsız adaylar, seçim 
propaganda süresinin sona ermesine 
kadar yazılı basında ilan ve reklam yoluyla 
ya da internet sitesi açarak sözlü, yazılı 
veya görüntülü propaganda yapabilecek.
Seçim süresince genel yollar üzerinde, 
mabetlerde, kamu hizmeti görülen bina ve 
tesisler ile ilçe seçim kurullarının 
gösterdiği meydanların dışında toplu 
olarak sözlü propaganda yapılması yasak 
olacak.
Açık yerlerde, güneşin batmasını müteakip 
ikinci saatin sonundan, güneşin 
doğmasına kadar toplu olarak sözlü 
propaganda yapılamayacak.
Vatandaşların elektronik posta adreslerine 
gönderilecek mesajlar ile taşınabilir veya 
sabit telefonlarına sesli, görüntülü veya 

yazılı mesaj göndermek suretiyle 
propaganda yapılamayacak. Ancak siyasi 
partiler kendi üyelerine her zaman sesli, 
görüntülü veya yazılı mesaj 
gönderebilecek.
Oy verme gününden önceki 10 günlük 
sürede, yazılı, sözlü ve görsel basın ve 
yayın araçları ile kamuoyu araştırmaları, 
anketler, tahminler, bilgi ve iletişim 
telefonları yoluyla mini referandum gibi 
adlarla bir siyasi partinin veya adayın 
lehinde veya aleyhinde veya vatandaşın 
oyunu etkileyecek biçimde yayın 
yapılması ve herhangi bir surette dağıtımı 
yasak olacak.
Bakanlarla, milletvekillerinin yurt içinde 
yapacakları seçim propagandasıyla ilgili 
gezileri, makam otomobilleri ve resmi 
hizmete tahsis edilen vasıtalarla 
yapılamayacak. Bu amaçla yapılacak 
gezilerde, protokol icabı olan karşılama ve 
uğurlama, törenler yapılamayacak, resmi 
ziyafet verilemeyecek.
Bakanlar, milletvekilleri ve adayların seçim 
propagandası kapsamındaki gezilerine 

hiçbir memur katılamayacak.
SEÇİM GÜNÜ YASAKLARI
298 sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri ve 
Seçmen Kütükleri Hakkında Kanun 
kapsamında, oy verme günü olan 31 
Mart'a ilişkin yasaklar da bulunuyor.
Yasanın 79. maddesi kapsamında oy 
verme günü, her türlü içki satışı ve içilmesi 
yasak olacak. Oy verme gününde, bütün 
eğlence yerleri de oy verme süresince 
kapalı kalacak. Eğlence yeri niteliğindeki 
lokantalarda ise yalnız yemek servisi 

yapılabilecek.
Emniyet ve asayişi korumakla görevli 
olanlardan başka hiçbir kimse silah 
taşıyamayacak. Seçim günü saat 18.00'e 
kadar radyolar ve her türlü yayın 
organlarının seçim ve seçim sonuçları ile 
ilgili haber, tahmin ve yorum yapılması 
yasak olacak, 18.00 ile 21.00 arasında 
yalnızca YSK'nin seçimle ilgili haber ve 
tebliğleri yayınlanabilecek. Saat 21.00'den 
sonra bütün yayınlar serbest olacak ancak 
YSK bu süreyi öne alabilecek. AA

Propaganda serbestliği ve seçim yasakları bugün başlıyor
31 Mart 2024 Pazar günü yapılacak Mahalli İdareler Genel Seçimleri 
için propaganda serbestliği ve bazı seçim yasakları bugün başlıyor.

ZAYİ
01.10.2020 tarihinde idari yaptırım 
karar tutanağının Nevşehir Vergi

Dairesine yatırmış olduğum
Ödeme Makbuzunu kaybettim.

HÜKÜMSÜZDÜR
SAİT ÖZTÜRK 

T.C. Kimlik No: 62440172938

Patates üreticilerinin sorunları ele alındı

N
evşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü'nde patates 
üreticilerinin sorunları 

değerlendirildi.
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü toplantı 
salonunda patates üreticilerinin 
sorunları istişare edilmek üzere toplantı 
gerçekleştirildi. Toplantıya, AK Parti 
Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, 
Tarım ve Orman İl Müdürü Özgür 
Memiş, Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) 
Kırşehir Başmüdürü Ramazan Karaboğa, 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 

Kurumu (TKDK) temsilcileri ve 
patates üreticileri katıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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HEDEFİNİZ BÜYÜK
TERCİHİNİZ ALTINYILDIZ OLSUN

üsabakalar 22 - 24 Mart tarihleri Marasında Damat İbrahim Paşa 
Spor Salonunda 

gerçekleştirilecek. Okul Sporları Futsal 
Gençler A Kız - Erkek Grup 
Müsabakalarına Aksaray, Niğde, Kayseri, 
Kırşehir, Kırıkkale, Ankara, Kahramanmaraş, 
Yozgat, Çankırı, Osmaniye ve Nevşehir'den 
yaklaşık 400 sporcu ve antrenör katılacak.

Müsabakalar bugün saat 17.00'da (TÜİK) 
Nevşehir Bölge Müdürlüğünde 
düzenlenecek teknik toplantı sonrasında 
yarın başlayacak.
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
düzenlenecek olan müsabakaya katılan 
tüm takımlara başarılar dileyerek, 
vatandaşları da müsabakalara davet etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Futsal Gençler Kız - Erkek Grup Müsabakaları Nevşehir'de 
2023-2024 Yılı Okul Sporları Futsal Gençler A Kız - 
Erkek Grup Müsabakaları 22 - 24 Mart tarihleri 
arasında Nevşehir ev sahipliğinde düzenlenecek.

evşehir Belediyespor ve NOrduspor 1967 A. Ş. maçı 24 
Mart Pazar günü saat 14.00'da 

Yeni Ordu Stadyumunda oynanacak.
24. haftada kendi evinde ağırladığı 

Armoni Alanya Kestelspor'u 1-0 mağlup 
ederek 3 puanın sahibi olan Nevşehir 
Belediyespor 23 puanla ligde 
12. sırada yer alıyor. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

TFF 3. Lig 4. Grupta mücadele eden Nevşehir Belediyespor 
deplasmanda Orduspor 1967 A. Ş. ile karşılaşacak.

Nevşehir Belediyespor,
Orduspor deplasmanına çıkacak


